

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **102/1/1**

Datum i vrijeme izdavanja: **08.05.2020.**

Datum isporuke: **08.05.2020.**

Datum dospijeca plaćanja: **23.05.2020.**

Šifra valute: **HRK**

Identifikator specifikacije: **urn:cen.eu:en16931:2017**

Vrsta poslovnog procesa: **P3**

Šifra vrste dokumenta: **380**

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći:

Narudžbenica: **58/2020**

**Prodavatelj**

Naziv: **VOLAREVIĆ PROMET j.d.o.o.**

Trgovački naziv: **VOLAREVIĆ PROMET j.d.o.o.**

ID: **9934:49936365990**

ID pravne registracije: **49936365990**

OIB ili porezni broj: **HR49936365990**

Porezna shema: **VAT**

Adresa

Elektronička adresa: **49936365990**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Prud 59**

Adresna linija: **Prud 59, 20352 Prud**

Mjesto: **Prud**

Poštanski broj: **20352**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

Ime i prezime: **BORIS VOLAREVIĆ**

E-mail: **volarevic.prom@gmail.com**

**Kupac**

Naziv: **GRAD VRGORAC**

Trgovački naziv: **GRAD VRGORAC**

ID: **9934:81573770233**

ID pravne registracije: **81573770233**

OIB ili porezni broj: **HR81573770233**

Adresa

Elektronička adresa: **81573770233**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Tina Ujevića 8**

Adresna linija: **Tina Ujevića 8, 21276 Vrgorac**

Mjesto: **Vrgorac**

Poštanski broj: **21276**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

E-mail: **grad@vrgorac.hr**

**Stavke računa**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	Dezinfekcijska ulazna barijera - plastična.	70,00	4	kom	S - VAT	25%	280,00
2.	Spužva za dezifenk. barijere	20,00	8	kom	S - VAT	25%	160,00
3.	Septodez kanistar 5l	80,00	7	kom	S - VAT	13%	560,00
4.	Septo Hand 5l	150,00	3	kom	S - VAT	13%	450,00

**Raspodjela PDV-a**

Osnovica	Stopa PDV-a	Iznos	Šifra kategorije PDV-a	Razlog oslobodenja PDV-a
440,00	25%	110,00	S-VAT	
1.010,00	13%	131,30	S-VAT	

**Ukupni iznosi na razini dokumenta**

Zbroj svih neto iznosa stavki:	<b>1.450,00</b>
Zbroj popusta na razini dokumenta:	<b>0,00</b>
Zbroj troškova na razini dokumenta:	<b>0,00</b>
Ukupni iznos računa bez PDV-a:	<b>1.450,00</b>
Ukupni iznos PDV-a računa:	<b>241,30</b>
Ukupni iznos računa s PDV-om:	<b>1.691,30</b>
Iznos koji dospijeva na plaćanje:	<b>1.691,30</b>

**Upute za plaćanje**Šifra načina plaćanja: **30**Opis plaćanja: **Plaćanje po računu**Informacije o doznaci(Model i PNB): **00 214-102-10**

TRANSAKCIJSKI RAČUN

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR6024020061100865334****Informacije o isporuci**

ISO kod države:

Napomena

Tekst napomene: **12:45:39#Vrijeme izdavanja**

Napomena

Tekst napomene: **BORIS VOLAREVIĆ#Oznaka operatera**

Napomena

Tekst napomene: **BORIS VOLAREVIĆ#Odgovorna osoba****Dodatni popratni dokumenti**

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: **632321**Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**Priloženi dokument naziv datoteke: **Racun--102.pdf****Detaljna specifikacija stavke računa**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	Dezinfekcijska ulazna barijera - plastična.	70,00	4	kom	S - VAT	25%	280,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Atributi artikla

Naziv: **AdditionalItemIdentification**; Vrijednost: **1**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
2.	Spužva za dezifenk. barijere	20,00	8	kom	S - VAT	25%	160,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Atributi artikla

Naziv: **AdditionalItemIdentification**; Vrijednost: **2**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
3.	Septodez kanistar 5l	80,00	7	kom	S - VAT	13%	560,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Atributi artikla

Naziv: **AdditionalItemIdentification**; Vrijednost: **3**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
4.	Septo Hand 5l	150,00	3	kom	S - VAT	13%	450,00

Količina jedinične cijene artikla: **1**Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

Atributi artikla

Naziv: **AdditionalItemIdentification**; Vrijednost: **4**

e-Račun je dostavljen OTH metodom

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani.

Digitally signed by:  
eRačun za  
javne naručitelje  
Date:  
08-svi-2020  
12:46:04

DN:  
C=HR  
O=FINA  
2.5.4.97=HR85821130368  
L=ZAGREB  
CN=e-invoice

